
Anulación Anuncio de licitación
Número de Expediente P4100058I-2019/000002-PCA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-03-2019 a
las 09:02 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
advertido error en Pliego de Prescripciones Técnicas en el que se limita la concurrencia por el que se anula el procedimiento
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-03-2019 a las 14:22 horas.



Proveedor de Información adicional

Presidencia de la Gerencia Municipal de Urbanismo del
Ayuntamiento de Mairena de Aljarafe

Dirección Postal

CALLE NUEVA, 21
(41927) MAIRENA DEL ALJARAFE España

Proveedor de Pliegos

Presidencia de la Gerencia Municipal de Urbanismo del
Ayuntamiento de Mairena de Aljarafe

Dirección Postal

CALLE NUEVA, 21
(41927) MAIRENA DEL ALJARAFE España

Contacto

Correo Electrónico gmu@mairenadelaljarafe.org

Dirección Postal

calle Nueva, 21
(41927) Mairena de Aljarafe España
ES618

Tipo de Contrato Suministros
Subtipo Alquiler

Valor estimado del contrato 17.840 EUR.
Importe 21.586,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.840 EUR.
Plazo de Ejecución

4 Año(s)

Anuncio de licitación
Número de Expediente P4100058I-2019/000002-PCA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-03-2019 a
las 14:22 horas.

Suministro mediante el sistema de renting de dos copiadoras

Clasificación CPV
30121100 - Fotocopiadoras.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí
Reducción de candidatos en fases sucesivas : No

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Gerencia Municipal de Urbanismo del Ayuntamiento de Mairena de Aljarafe
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sedemairenadelaljarafe.dipusevilla.es/LicytalPub/jsp/pub/index.faces?cif=P4105900G#no- back-button
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j3uQOICHhO8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D
https://sedemairenadelaljarafe.dipusevilla.es/LicytalPub/jsp/pub/index.faces?cif=P4105900G#no-back-button
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j3uQOICHhO8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

CALLE NUEVA, 21

Dirección Postal

CALLE NUEVA, 21
(41927) MAIRENA DEL ALJARAFE España

Evento de apertura de sobre oferta
economica

Apertura sobre oferta económica
a determinar

Recepción de Ofertas

Presidencia de la Gerencia Municipal de Urbanismo del
Ayuntamiento de Mairena de Aljarafe

Dirección Postal

CALLE NUEVA, 21
(41927) MAIRENA DEL ALJARAFE España

Contacto

Teléfono 955768906
Fax 000000000
Correo Electrónico gmu@mairenadelaljarafe.org

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/03/2019 a las 14:00

Contacto

Teléfono 955768906
Fax 000000000
Correo Electrónico gmu@mairenadelaljarafe.org

Contacto

Teléfono 955768906
Fax 000000000
Correo Electrónico gmu@mairenadelaljarafe.org

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Contacto

Teléfono 955768906
Fax 000000000
Correo Electrónico gmu@mairenadelaljarafe.org

Dirección Postal

CALLE NUEVA, 21
(41927) MAIRENA DEL ALJARAFE España

Objeto del Contrato: Suministro mediante el sistema de renting de dos copiadoras

Valor estimado del contrato 17.840 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.586,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.840 EUR.

Clasificación CPV
30121100 - Fotocopiadoras.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de ejecución del contrato

Se utilizará pedido electrónico : Sí
Se aceptará factura electrónica : Sí
Se utilizará el pago electrónico : Sí

Condiciones de Licitación

Las ofertas deben incluir catálogos electrónicos
Se utilizará pedido electrónico
Se utilizará el pago electrónico

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Presidencia de la Gerencia Municipal de Urbanismo del Ayuntamiento de Mairena de Aljarafe

Se aceptará factura electrónica



Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 1552982548729 |  2019-225827 | Tue, 19 Mar 2019 09:02:34:471 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
123572988817083935958932950576366936149 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2297f8b7-bb43-410e-b26f-da0b4933a10d

